

Rewelacyjny występ Patryka Nowaka na Mistrzostwach Śląska w Raciborzu

Data publikacji: 15.12.2009 23:00

W dniach 11-12 grudnia na pływalni Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu odbyły się Mistrzostwa Śląska Juniorów i Open w pływaniu. Skoczków reprezentował Patryk Nowak, który obecnie jest zawodnikiem MOSiR Mysłowice. Na te zawody nasz pływak jechał pełen obaw, ponieważ nie był pewien swojej formy, ze względu na wcześniejszą chorobę i nie w pełni zrealizowany plan treningowy. Jednak te zawody po raz kolejny w pełni potwierdziły jego olbrzymi talent i ogromne możliwości.

Już pierwszy start na dystansie 50m stylem klasycznym przyniósł Patrykowi sukces w postaci złotego medalu. Wynik 31.34s, jaki uzyskał na tym dystansie, to nie tylko nowy rekord jego klubu, ale również na obecną chwilę drugi wynik w Polsce w tej kategorii wiekowej. Jeszcze bardziej spektakularne zwycięstwo odniósł Patryk na dystansie dwukrotnie dłuższym. Na 100m stylem klasycznym uzyskując czas 1:07.99s pokonał swoich przeciwników o prawie 2.5 s co na tym poziomie jest wyczynem niespotykanym. Czas ten jest nie tylko rekordem klubu, ale również plasuje Patryka w pierwszej trójce najlepszych polskich zaborców na 100 metrów! Wynik ten dał Patrykowi również brązowy medal w kategorii open. Trzeci złoty medal Patryka Nowaka był totalnym zaskoczeniem dla wszystkich, bowiem przypadł mu w udziale za wyścig na 200 m kraulem. Jak wiadomo do tej pory nasz zawodnik specjalizował się w stylu klasycznym, a kraulem pływał tylko w sztafecie klubowej. Tym razem postanowił spróbować swoich sił również w tym stylu i zrobił to naprawdę wyśmienicie. Czas 2:05.85s to jego nowy rekord życiowy i dobra perspektywa na przyszłość w tym stylu. Potwierdzeniem jego dużych możliwości kraulowych był dystans 400m, na którym Patryk zdobył srebrny medal, ustępując na mecie tylko swojemu utytułowanemu koledze z MOSiR Mysłowice Łukaszowi Kudle. Na tym dystansie Skoczowianin również znacznie poprawił swój rekord życiowy uzyskując czas 4:24.61s. Dwa kolejne złote medale w zasadzie nie podlegały żadnej dyskusji, ponieważ chodziło o wyścigi sztafetowe 4 x 200m i 4 x 100m stylem dowolnym. Ponieważ sztafeta MOSiR Mysłowice zarówno na jednym jak i drugim dystansie jest aktualnym wicemistrzem Polski, to na Śląsku siłą rzeczy „musi” zdobywać najwyższe laury. Tak też stało się i w Raciborzu gdzie chłopcy z MOSiR Mysłowice dwukrotnie stanęli na najwyższym podium. Bardzo dobrze to wróży przed Zimowymi Mistrzostwami Polski Juniorów, które zostaną rozegrane w dniach 22-24 stycznia 2009 na obiektach katowickiej AWF. Zresztą chłopcy z MOSiR Mysłowice z końcem grudnia zmieniają barwy klubowe i od następnego roku będą już reprezentować barwy AZS AWF Katowice. Na najmilszą część Mistrzostw Śląska Patryk Nowak musiał czekać aż do późnych godzin wieczornych w sobotę, do zamknięcia zawodów. Wtedy bowiem odbyło się podsumowanie zawodów i wyróżnienie najlepszych zawodników. Nasz pływak w ostatecznej klasyfikacji został najlepszym zawodnikiem Mistrzostw Śląska w kategorii 14-latków, za co został uhonorowany pięknym pucharem. Mamy nadzieję i głęboko w to wierzymy, że najlepszy w historii występ Patryka Nowaka w Mistrzostwach Śląska, zaznaczony zdobyciem 5 złotych, srebrnego i brązowego medalu, przełoży się na dobre wyniki i medale na Mistrzostwach Polski. Powodzenia!!!